[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	01.07.2014                                                                                                         № 7

	п. Шимск

Об определении перечня должностных лиц Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
        В соответствии с областными законами от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» приказываю:

1. Установить, что должностными лицами Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 12-5  - 12-8 областного закона от 01.07.2010 № 791-03 «Об административных правонарушениях», являются:

председатель;

ведущий инспектор.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты                                                   С.Н.Никифорова

Ознакомлен:

«____» _________________2014 года _____________________   _______________________

                                                                                 (подпись)                                       (ФИО)